®  DURIA LED 2.0
s
  UMRÜST-KITS
Geeignet für runde und
eckige Anbauleuchten
z. B. :
> Treppenaufgänge
> Flure

m
e
ss
u
n
g
Ø
/
m
m
Lumen Lumen/ W
Rundplatine
Ø 155 mm AP5001.8.3 DURIA LED Kit 2.0 , 8Watt ww 1x 75W AGL 89 155 840 lm 105lm/W 3000K warmweiß
AP5001.8.4 DURIA LED Kit 2.0 , 8Watt nw 1x13W TC-DEL 840 38 155 990 lm 124 lm/W 4000K neutralweiß
AP5001.8.6 DURIA LED Kit 2.0,  8Watt kw 1x QT 32 75W 89 155 1050 lm 131lm/W 6000K kaltweiß
AP5003.13.3 DURIA LED Kit 2.0 , 13 Watt ww 1x 100W AGL 87 200 1330 lm 105 lm/W 3000K warmweiß
AP5003.13.4 DURIA LED Kit 2.0 , 13 Watt nw 1x 24W TC-F 46 200 1570 lm 121 lm/W 4000K neutralweiß
Ø 200mm AP5003.13.6 DURIA LED Kit 2.0,  13Watt kw 1x 26W TC-DEL 50 200 1660 lm 128 lm/W 6000K kaltweiß
AP5002.8.3 DURIA LED Kit 2.0 , 8Watt ww 1x 75W AGL 89 225 840 lm 105 lm/W 3000K warmweiß
AP5002.8.4 DURIA LED Kit 2.0 , 8Watt nw 1x13W TC-DEL 840 38 225 990 lm 124 lm/W 4000K neutralweiß
AP5002.8.6 DURIA LED Kit 2.0,  8Watt kw 1x QT 32 75W 89 225 1050 lm 131lm/W 6000K kaltweiß
AP5004.13.3 DURIA LED Kit 2.0 , 13 Watt ww 1x 100W AGL 87 225 1330 lm 105 lm/W 3000K warmweiß
AP5004.13.4 DURIA LED Kit 2.0 , 13 Watt nw 1x 24W TC-F 46 225 1570 lm 121lm/W 4000K neutralweiß
AP5004.13.6 DURIA LED Kit 2.0,  13Watt kw 1x 26W TC-DEL 50 225 1660 lm 128 lm/W 6000K kaltweiß
AP5005.18.3 DURIA LED Kit 2.0 , 18 Watt ww 2x 75 W AGL 88 225 1820 lm 101lm/W 3000K warmweiß
AP5005.18.4 DURIA LED Kit 2.0 , 18 Watt nw 1x 36 W TC-F 50 225 2150 lm 119 lm/W 4000K neutralweiß
Ø 225mm AP5005.18.6 DURIA LED Kit 2.0,  18Watt kw 2x 26W TC-DEL 65 225 1660 lm 126 lm/W 6000K kaltweiß
AP5006.18.3 DURIA LED Kit 2.0 , 18 Watt ww 2x 75 W AGL 88 285 1820 lm 101 lm/W 3000K warmweiß
AP5006.18.4 DURIA LED Kit 2.0 , 18 Watt nw 1x 36 W TC-F 50 285 2150 lm 119 lm/W 4000K neutralweiß
AP5006.18.6 DURIA LED Kit 2.0,  18Watt kw 2x 26W TC-DEL 65 285 1660 lm 126 lm/W 6000K kaltweiß
AP5007.26.3 DURIA LED Kit 2.0 , 26 Watt ww 2x100 W AGL 87 285 2660 lm 102 lm/W 3000K warmweiß
AP5007.26.4 DURIA LED Kit 2.0 , 26 Watt nw 2x 32 W TC-DEL 59 285 3150 lm 121 lm/W 4000K neutralweiß
Ø 285 mm AP5007.26.6 DURIA LED Kit 2.0,  26Watt kw 2x 36W TC-F 64 285 3320 lm 128 lm/W 6000K kaltweiß
quadratische Platine
190x190mm AP5008.13.3 DURIA LED Kit 2.0 , 13 Watt ww 1x 100W AGL 87 190x190 1330 lm 105 lm/W 3000K warmweiß
AP5008.13.4 DURIA LED Kit 2.0 , 13 Watt nw 1x 24W TC-F 46 190x190 1570 lm 121 lm/W 4000K neutralweiß
AP5008.13.6 DURIA LED Kit 2.0,  13Watt kw 1x 26W TC-DEL 50 190x190 1660 lm 128 lm/W 6000K kaltweiß
AP5009.18.3 DURIA LED Kit 2.0 , 18 Watt ww 2x 75 W AGL 88 190x190 1820 lm 101 lm/W 3000K warmweiß
AP5009.18.4 DURIA LED Kit 2.0 , 18 Watt nw 1x 36 W TC-F 50 190x190 2150 lm 119 lm/W 4000K neutralweiß
AP5009.18.6 DURIA LED Kit 2.0,  18Watt kw 2x 26W TC-DEL 65 190x190 1660 lm 126 lm/W 6000K kaltweiß
AP5010.26.3 DURIA LED Kit 2.0 , 26 Watt ww 2x100 W AGL 87 300x300 2660 lm 102 lm/W 3000K warmweiß
AP5010.26.4 DURIA LED Kit 2.0 , 26 Watt nw 2x 32 W TC-DEL 59 300x300 3150 lm 121 lm/W 4000K neutralweiß
300x 300mm AP5010.26.6 DURIA LED Kit 2.0,  26Watt kw 2x 36W TC-F 64 300x300 3320 lm 128 lm/W 6000K kaltweiß
Zusätze
AP1001.PFX Aufrüstungsmodul HF Sensor
AP1001.P15 Aufrüstungsmodul HF Sensor + Dimm 15%
AP1001.DM1 Aufrüstungsmodul 1-10V 8-18W